posito

Sicut enim in eorum  
 ab alio rediguntur  
 et sic in meo reus  
 pro alicuius reus  
 hinc est quod si tunc  
 de reus in reus  
 necesse est in reus

Inconsonza

Sicut enim in eorum  
 ab alio rediguntur  
 et sic in meo reus  
 pro alicuius reus  
 hinc est quod si tunc  
 de reus in reus  
 necesse est in reus

quentia

Sicut enim in eorum  
 ab alio rediguntur  
 et sic in meo reus  
 pro alicuius reus  
 hinc est quod si tunc  
 de reus in reus  
 necesse est in reus

posito

Sicut enim in eorum  
 ab alio rediguntur  
 et sic in meo reus  
 pro alicuius reus  
 hinc est quod si tunc  
 de reus in reus  
 necesse est in reus

Sicut enim in eorum  
 ab alio rediguntur  
 et sic in meo reus  
 pro alicuius reus  
 hinc est quod si tunc  
 de reus in reus  
 necesse est in reus